Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 469/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 19 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador ADIR CUNICO
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização.
Nesta.

Assunto: Encaminha Contas Anuais de Governo - exercício 2024.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para encaminhar a Vossa Excelência, o Ofício nº 751/2025/GABPRES, de autoria do Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, Excelentíssimo Senhor Conselheiro Sérgio Ricardo de Almeida, que acompanha cópia digital (CD-R) do Processo nº 184.963-8/2024, relativo às Contas Anuais de Governo da Prefeitura Municipal de Sorriso, exercício 2024, com seus respectivos anexos e apensos para julgamento.

Nos termos constitucionais e regimentais, a Casa coloca à disposição desta Comissão, as referidas Contas, com o objetivo de analisar, emitir parecer e elaborar Projeto de Decreto Legislativo para apreciação em Plenário.

	Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
[bookmark: _GoBack]Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin